УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

САСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 13.05.2020 года               № 42

О подведении итогов муниципального этапа конкурса детских

рисунков на экологические темы в рамках всероссийского

социального проекта «Экология глазами детей».

По  результатам работы жюри муниципального этапа конкурса

детских рисунков на экологические темы в рамках всероссийского

социального проекта «Экология глазами детей»

п р и к а з ы в а ю:
1. Признать победителями Конкурса:

-в возрастной группе 5-8 классы -  Давыдову Л., ученицу 7 класса МКОУ

«Батьковская ОШ» (рисунок «Опасная зона», номинация «Земля в
опасности: экологические угрозы»);

- в возрастной группе 9-11 классы - Белякову А., ученицу 11 класса МКОУ

«Малостуденецкая СШ» (рисунок «Будь добр к природе, человек»,
номинация «Земля в опасности: экологические угрозы»).

2.  Признать призёрами Конкурса:

 в возрастной группе 5-8 классы:

-Чернышову С., ученицу 6 класса «Гавриловской ОШ» - филиала МКОУ

«Любовниковская СШ» (номинация «Земля без мусора»);

-Кузнецова А., ученика 7 класса «Пичкиряевской ОШ» - филиала МКОУ

«Придорожная СШ» им. А.С. Новикова-Прибоя (номинация «Земля в

опасности: экологические угрозы»);

-Аношину Д., ученицу 6 класса «Гавриловской ОШ» - филиала МКОУ

«Любовниковская СШ» (номинация «Земля в опасности: экологические

угрозы»);

- Давыдову Д., ученицу 6 класса МКОУ «Батьковская ОШ» (номинация

«Земля без мусора»);

 В возрастной группе 9-11 классы:

- Живоглядову А., ученицу 10 класса МКОУ «Малостуденецкая СШ»

(номинация «Как прекрасен этот мир!»).

3. Разместить работы победителей и призёров Конкурса на сайте Управления

образования, сайтах образовательных учреждений.

4. Контроль  исполнения  приказа возложить на  Селяеву Г.В., методиста.

Начальник Управления     И.Н. Серёгина

С приказом ознакомлена  Г.В.Селяева

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-
	САСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПРИКАЗ
	от 13.05.2020 года               № 42